
ZARZĄDZENIE NR 24/2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 1 marca 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia w 2018 roku świątecznej pomocy rzeczowej seniorom 

zamieszkującym na terenie Gminy Piława Górna znajdującym się w szczególnie trudnej 

sytuacji życiowej.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2017 roku, poz. 1875 ze zmianami/ w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej /Dz. U. z 2017 roku, poz. 1769 ze zmianami/  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1.  Mieszkańcom Gminy Piława Górna w wieku senioralnym znajdującym się w szczególnie 

trudnej sytuacji życiowej, zrzeszonym w Związku Kombatantów i Byłych Więźniów 

Politycznych – Koło Miejskie w Dzierżoniowie i na wniosek Związku może być przyznana 

świąteczna pomoc rzeczowa. 

 

2. Wymieniona wyżej pomoc będzie zrealizowana w formie paczek z produktami 

żywnościowymi o wartości 100,00 zł 

 

 

3. Do przygotowania świątecznej pomocy rzeczowej zobowiązuje się Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Piławie Górnej. 

 

4. Udzielenie świątecznej pomocy rzeczowej nastąpi do 30 marca 2018 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie 

Górnej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


